
MUNICÍPIO DE CABO VERDE     001/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

RAIMUNDO & SANTOS COMERCIO DE

PNEUS LTDA

20.745.991/0001-

49

Não
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     002/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00166-2019 LICIT.:  PREG 00082-2019 DATA DE ABERTURA:  01/10/2019

VENCEDOR:  RAIMUNDO & SANTOS COMERCIO DE PNEUS LTDA CÓDIGO:  8143

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

018 - (031716) CAMARA DE AR 12.5 80/18 BRASTUBE B12 32.0000 UN 161,20 5.158,40 0.01 1

002 - (008806) CAMARA DE AR 14 BRASTUBE B14 50.0000 UN 67,54 3.377,00 0.07 1

003 - (010662) CAMARA DE AR 1.400 X 24 BRASTUBE B24 36.0000 UN 257,85 9.282,60 0.02 1

005 - (010671) CAMARA DE AR 14.9 - 28 BRASTUBE B14 16.0000 UN 257,55 4.120,80 0.01 1

014 - (026805) CAMARA DE AR 15 BRASTUBE B15 50.0000 UN 52,36 2.618,00 0.08 1

010 - (020722) CAMARA DE AR 175/70 R 13 BRASTUBE B13 50.0000 UN 36,20 1.810,00 0.14 1

020 - (032047) CAMARA DE AR 17-5 X 25 BRASTUBE B17 32.0000 UN 321,75 10.296,00 0.01 1

006 - (012241) CAMARA DE AR 7.50X16 BIC.CURTO BRASTUBE B75 28.0000 UN 69,65 1.950,20 0.01 1

019 - (031717) CAMARA DE ARA 16/70-20 BRASTUBE B16 32.0000 UN 245,85 7.867,20 0.01 1

008 - (015700) PNEU 10.00X20 RADIAL 16 LN BOR FIRESTONE T819 28.0000 UN 1.751,71 49.047,88 0.00 1

009 - (015701) PNEU 10.00X20 RADIAL 16LN LISO FIRESTONE FS558 16.0000 UN 1.599,14 25.586,24 0.00 1

017 - (029028) PNEU 1400 X 24 SEM CAMARA FIRESTONE ROAD

BUILD

20.0000 UN 3.018,63 60.372,60 0.00 1

001 - (006677) PNEU 14-9-28 C/08 LONAS TITAN HI TRACTION 16.0000 UN 2.339,70 37.435,20 0.00 1

023 - (036155) PNEU 205/60 R 16 GOODRIDE SL369 24.0000 UN 510,73 12.257,52 0.00 1

007 - (014521) PNEU 205/70R15 FATE AR440 32.0000 UN 466,40 14.924,80 0.01 1

013 - (026799) PNEU 215/75 R 17.5 LISO LING LONG LLF86 40.0000 UN 1.006,70 40.268,00 0.00 1

022 - (033227) PNEU 225/65 R-16 LING LONG R666 32.0000 UN 576,35 18.443,20 0.00 1

015 - (026806) PNEU 275/80 R X 22.5 16 LONAS DAYTON D660 32.0000 UN 2.157,64 69.044,48 0.00 1

004 - (010667) PROTETOR 10.00 X 20 XBI X10 32.0000 UN 49,75 1.592,00 0.08 1

021 - (032048) PROTETOR 7-50 X 16 XBI X7 50.0000 UN 36,28 1.814,00 0.03 1

TOTAL DO PARTICIPANTE RAIMUNDO & SANTOS COMERCIO DE PNEUS LTDA 377.266,12

TOTAL DO PROCESSO: 377.266,12

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Diego Augusto da Silva Franklin Alves

Marcio de Souza Matos

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     003/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   F R U S T R A D O S   ( S E M   P R O P O S T A )

PROCESSO:  PRC 00166-2019 LICIT.:  PREG 00082-2019 DATA DE ABERTURA:  01/10/2019

ITEM QTDE. UN.

011 - (025567) PNEU 110/80-18 M/C 58 T 20.0000 UN

016 - (029010) PNEU 16/70-20 16.0000 UN

024 - (036156) PNEU 2.75 18 M/C TL DIANTEIRO 16.0000 UN

012 - (025568) PNEU 80/90-21 MC 48 T 20.0000 UN

025 - (036157) PNEU 90/90 - 18P ME 16.0000 UN

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Diego Augusto da Silva Franklin Alves

Marcio de Souza Matos

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Franklin Alves versão  1.51



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     004/004
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00166-2019 LICIT.:  PREG 00082-2019 DATA DE ABERTURA:  01/10/2019

ITEM FORNECEDOR VALOR

018 - (031716) CAMARA DE AR 12.5 80/18 RAIMUNDO & SANTOS COMERCIO DE PNEUS LTDA 5.158,40

002 - (008806) CAMARA DE AR 14 RAIMUNDO & SANTOS COMERCIO DE PNEUS LTDA 3.377,00

003 - (010662) CAMARA DE AR 1.400 X 24 RAIMUNDO & SANTOS COMERCIO DE PNEUS LTDA 9.282,60

005 - (010671) CAMARA DE AR 14.9 - 28 RAIMUNDO & SANTOS COMERCIO DE PNEUS LTDA 4.120,80

014 - (026805) CAMARA DE AR 15 RAIMUNDO & SANTOS COMERCIO DE PNEUS LTDA 2.618,00

010 - (020722) CAMARA DE AR 175/70 R 13 RAIMUNDO & SANTOS COMERCIO DE PNEUS LTDA 1.810,00

020 - (032047) CAMARA DE AR 17-5 X 25 RAIMUNDO & SANTOS COMERCIO DE PNEUS LTDA 10.296,00

006 - (012241) CAMARA DE AR 7.50X16 BIC.CURTO RAIMUNDO & SANTOS COMERCIO DE PNEUS LTDA 1.950,20

019 - (031717) CAMARA DE ARA 16/70-20 RAIMUNDO & SANTOS COMERCIO DE PNEUS LTDA 7.867,20

008 - (015700) PNEU 10.00X20 RADIAL 16 LN BOR RAIMUNDO & SANTOS COMERCIO DE PNEUS LTDA 49.047,88

009 - (015701) PNEU 10.00X20 RADIAL 16LN LISO RAIMUNDO & SANTOS COMERCIO DE PNEUS LTDA 25.586,24

017 - (029028) PNEU 1400 X 24 SEM CAMARA RAIMUNDO & SANTOS COMERCIO DE PNEUS LTDA 60.372,60

001 - (006677) PNEU 14-9-28 C/08 LONAS RAIMUNDO & SANTOS COMERCIO DE PNEUS LTDA 37.435,20

023 - (036155) PNEU 205/60 R 16 RAIMUNDO & SANTOS COMERCIO DE PNEUS LTDA 12.257,52

007 - (014521) PNEU 205/70R15 RAIMUNDO & SANTOS COMERCIO DE PNEUS LTDA 14.924,80

013 - (026799) PNEU 215/75 R 17.5 LISO RAIMUNDO & SANTOS COMERCIO DE PNEUS LTDA 40.268,00

022 - (033227) PNEU 225/65 R-16 RAIMUNDO & SANTOS COMERCIO DE PNEUS LTDA 18.443,20

015 - (026806) PNEU 275/80 R X 22.5 16 LONAS RAIMUNDO & SANTOS COMERCIO DE PNEUS LTDA 69.044,48

004 - (010667) PROTETOR 10.00 X 20 RAIMUNDO & SANTOS COMERCIO DE PNEUS LTDA 1.592,00

021 - (032048) PROTETOR 7-50 X 16 RAIMUNDO & SANTOS COMERCIO DE PNEUS LTDA 1.814,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Diego Augusto da Silva Franklin Alves

Marcio de Souza Matos

Pregoeiro(a) Oficial
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